
DNS.412 -2/12 

Zarządzenie Nr 37/2012 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu  

z dnia 11 maja 2012 r. 
 

w sprawie wzorów dokumentów dotycz ących funkcjonowania Uczelnianego 
Systemu Zapewniania Jako ści Kształcenia 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 27 ust. 3 
Uchwały Nr 32/2012 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania 
Jakości Kształcenia zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się wzory dokumentów dotyczących funkcjonowania Uczelnianego 
Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia: 

1) Informacje o osiąganiu przedmiotowych/modułowych efektów kształcenia – 
załącznik nr 1; 

2) Ocena efektów kształcenia – załącznik nr 2; 
3) Sprawozdanie Prorektora ds. nauki, rozwoju i współpracy – załącznik nr 3; 
4) Sprawozdanie Prorektora ds. studenckich i kształcenia – załącznik nr 4; 
5) Plan działań Prorektora ds. nauki, rozwoju i współpracy mających na celu 

poprawę jakości kształcenia w Uczelni – załącznik nr 5; 
6) Plan działań Prorektora ds. studenckich i kształcenia mających na celu 

poprawę jakości kształcenia w Uczelni – załącznik nr 6; 
7) Raport samooceny – załącznik nr 7; 
8) Zbiorczy raport samooceny studiów podyplomowych prowadzonych  

w Instytucie w roku akademickim – załącznik nr 8; 
9) Plan działań poprawiających jakość kształcenia w Instytucie na danym 

kierunku studiów – załącznik nr 9; 
10) Plan działań Dyrektora Instytutu mających na celu poprawę jakości   

kształcenia w zakresie prowadzonych studiów podyplomowych –  
załącznik nr 10; 

11) Propozycja zmian w funkcjonowaniu Uczelnianego Systemu Zapewniania 
Jakości Kształcenia – załącznik nr 11; 

12) Sprawozdanie Pełnomocnika Rektora ds. jakości kształcenia – załącznik    
nr  12. 

 
§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich  
i kształcenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  
1 października 2012 r. 


